
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D E K L A R A TË 
 
 
 
Unë ___________________________ nga______________ me vendbanim 
__________________dhe numër pensioni __________________, 
 
deklaroj se ende nuk e kam realizuar të drejtën për shfrytëzimin e pensionit të huaj 
nga____________. 
        ( shënohet shteti) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                         
_______________________ 

                                                                                                 
Nënshkrimi   


